万人幸福の栞１３条

　  「反始慎終」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２９０回

２９

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「プラス思考であるために

　　　　　　～何のためにを追求～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

吉田　みさき様

酒井　健児

九重の里 みやこだ 髙橋農園
代表 髙橋　佳貴様

【テーマ】「私が農業を始めた理由」

浜松西倫理法人会 会員

ジブラルタ生命保険(株)

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月８日

６月１５日

古橋　豊内藤　剛裕 谷野　剛一

平成2９年

次回予告＜６月８日開催＞

矢野　房己

       内藤　剛裕

谷野　剛一 阪野　昇吾 矢野　房己

短大卒業後、10年間専業主婦で子育てに専念。

遅咲きの就職活動の末、調剤薬局事務管理士として

働き、その後、ヨシケイ浜松へ入社。営業のノウハウ

を学び、自分には営業が向いていることに気が付く。

添乗員を1年勤め、(株)パントーネシステムへ次長候補

として入社。10ヶ月で全国1位の営業所にし、全国初の

女性所長として4年間勤務。

その後、ジブラルタ生命へヘッドハンティングされ現在に至る。

≪プロフィール≫

【講師】